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paTrioT TR EUNTTE

PACYHOK 1
APTUKYJI: 150 30 0011

# APTUKYN OMNCAHUE KOJ1-BO
1 013534639 CrnoBoW NPOBOA C BUJIKON 1
2 013534641 3awmTHaa o6ono4Ka NPOBOAA B KOPMYC 1
3 013534642 Camopes ST4.2x16 11
4 013534643 KpblLlwKa npaBoi pyKoATKM 1
5 013534644 KoHnaeHcaTtop 0.33pF 1 1
6 013534645 Camope3s ST4.2x13 2
7 013534646 BuHT M5x16 4
8 013534647 [posep 4 5
9 013534648 Lan6a 4 5
10 013534649 Kpennexune A 1
11 013534650 PykonATtka npasas 1
12 013534651 Camope3 ST4.2x22 1
13 013534652 Bbikntouatenn 1
14 013534653 MpwXrMHaa nnacTMHa nposoja 1
15 013534654 Kopnyc pepykTopa 1
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paTrioT TR EUNTTE

APTUKYN
013534655
013534656
013534657
013534658
013534659
013534660
013534661
013534662
013534663
013534664
013534665
013534666
013534667
013534668
013534669
013534670
013534671
013534672
013534673
013534674
013534675
013534676
013534677
013534678
013534679
013534680
013534681
013534682
013534683
013534684
013534685
013534686
013534687
013534688
013534689
013534690
013534691
013534692
013534693
013534694
013534640
013534695
013534696
013534697
013534698
013534699
013534700
013534701
013534640
013534702
013534703
013534704
013534705

OMUCAHUE
MopwwnnHunk 6003-2Z
MnactnHa

BuHT M4x10

PoTop

MoawwnnHunk 608-2Z
Perynartop cranbHon
MpyxunHa

LiTok perynatopa

YKasaTtesb LWKab
Jlnneiika/Hanpaensaiowas
BuHT M4x10

Perynatop yacToTbl BpaLleHua
3a)KMMHasa pyyKa

BuHT

MpyxunHa

Lain6a

MpyxnHa

3aXKMMHO BUHT-6apaluek
PykoATka nesas

Kpennexue B

KpblLwKa neBow pyKoaTku
Camope3 ST4.2x60

Cratop

LLkana rny6uHbl

Kopnyc anektpomotopa
Kpbiwka

Camope3s ST2.9x9.5

Kopnyc gep»atens yronbHOW WeTKn
LLleTka yronbHas

BepxHAA KpblllKa KOpryca 31eKTpomMoTopa
[lep>kaTesnib yronbHOM LeTKN
Koxyx/BeTpoBol fepnektop
lanka

MpyxunHa

Kpblwka nepeaHan
CaMo3aXKNMHOW 31emMeHT
Knaeuwa

LlaHrosas npy»xuHa

LlaHra 8

[anka uaHrn
Hanpasnaiowmin ctep»<eHb A
BuHT M6X16

Brynka ctanbHaa

Ynop

Llapuk ctanbHom $5,5
MpyxnHa ynopa

MpyxnHa

Kokyx rodpripoBaHHblii
Hanpasnaiowmin ctepxeHb A
CTonopHoe KonbLo cTepHA 15
fanka M5

Koxyx nnactukosbii A
Koxyx nnactnkosbii B

TABJIMLA K PUCYHKY 1

APTUKYJI: 150 30 0011
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paTrioT TR EUNTTE

APTUKYN
013534706
013534707
013534708
013534709
013534710
013534711
013534712
013534713
013534714
013534715
013534716
013534717
013534718
013534719
013534720
013534721
013534722
013534723
013534724
013534725

OIMNMUNCAHUE
Mopowsa

BuHT M5x10
BuHT M5x25

BHewwHAA nnacTvHa NnogoLwBbI

3aWunTHBIN 3KpaH

lanka

BunHt

BuHT-bapatuek 1

BuHT M4x6

CTeprKeHb HanpasnAwLNIA
MaHenb nnactukoBas
Hanpasnatowun ynop
Lllanba 5

[poBep 5

BuHT M5x10

LlaHra 6

KpenneHue yctaHoBoUHOe
[aeyHbIN Kntoy

Kpbiwka

Mpy>unHa

TABJIMLA K PUCYHKY 1
APTWKYJT: 150 30 0011
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PATRIOT

N3rOTOBUTEJIb OCTABJIAET 3A COBOV MPABO BHOCUTb M3MEHEHWA B KOHCTPYKLMIO
N MPUHLUUMNATBHYIO CXEMY U3OENTVA, HE YXYOLAKLWWE ETO XAPAKTEPUCTUK.

Bca TekcToBas nHopmauus, potorpadumn npoayKkumm, NpeacTaBieHHble B KaTasiore, Nog
TOProBo MapKow MNaTprnoT ABNATCA 06BbEKTOM aBTOPCKOro npaBa komnaHuu xu Tn, O00.
Jllo6oe ncnonb3oBaHue GoTorpaduii, TEKCTOB, norotuna Ha Tepputopun PO n ctpax CHI 6e3
NMUCbMEHHOro paspeleHna komnaHum xun Tu, OO0 3anpeLleHo.
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105318, MockBa, Poccus
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